



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi chirurgicznych stosowanych w chirurgii onkologicznej

PYTANIE 1 : Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wymagany hak w rozmiarze 115x27 i dł 280mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści wymagany hak o długości 250mm? Reszta parametrów bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści wymagany hak w rozmiarze 160x57 i dł 27,5cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści wymagany hak w rozmiarze 60x85 i dł 26cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści wymagany klem o długości 240 zamiast 245mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści wymaganą pensetę w rozmiarze 305 zamiast 300mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Pozycja 7 i 8. Czy Zamawiający dopuści klemy o wymaganych parametrach tylko o długości 255mm zamiast 250mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści wymagany klem o długości 270 zamiast 265mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie – poz. 1). Hak o dł.280mm, rozm. łyżki 115x27mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie – poz. 2). Hak o dł.250mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie – poz. 3). Hak o rozm. łyżki 152x51mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie – poz. 4). Hak o dł.255mm i rozm. łyżki 60x80mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie – poz. 5). Klem o dł.235mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 14 : Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie – poz. 9). Klem o dł.270mm i dł. cięciwy 45mm, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Z uwagi na fakt, że narzędzia są sprowadzane z Niemiec, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 14 dni do 4 tygodni.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : poz. 1 Czy Zamawiający zaakceptuje hak typ Simon dł.280mm, rozm. łyżki 115X27mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 17 : poz. 2 Czy Zamawiający zaakceptuje hak typ Brunner 180X30mm, dł. 250mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 18 : poz. 3 Czy Zamawiający zaakceptuje hak typ Kelly, rozm. łyżki 160X57mm, dł. 270mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 19 : poz. 4 Czy Zamawiający zaakceptuje hak typ Fritsch, dł. 240mm, wymiary łyżki 65X85mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 20 : poz. 5 Czy Zamawiający zaakceptuje klem typ Holzbach, zgięty, 1X2 ząbki, dł. 240mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 21 : poz. 9 Czy Zamawiający zaakceptuje klem wg. Satinsky ,podwójnie zgięty kątowno, dł. cięciwy 49mm, dł. 260mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 22 : Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 23 : Czy Zamawiający wydłuży termin uzupełnienia braków ilościowych i wymiany wadliwych wyrobów medycznych na wolne od wad do 14 dni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany zapisów wzoru umowy stanowiącej załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 24 : Czy Zamawiający zaakceptuje zapis: za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu obowiązków określonych w & 2 ust.3 umowy- w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany zapisów wzoru umowy stanowiącej załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 25 : Czy Zamawiający zaakceptuje zapis: za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w & 5 ust.3 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto części dostawy podlegającej reklamacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany zapisów wzoru umowy stanowiącej załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Janusz Borg

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437
www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017